

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.  
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	12/04/2022	00022	JLCP	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	23 2 3 1 2	1,00	SERVICIO	12,00	212.311,24	1,00	-16.952,00		
2	12/04/2022	00022	JLCP	203400110003	MASILLA	23 111 1 1	15,00	UNIDAD					5,00	75,00
3	12/04/2022	00022	JLCP	416000020035	COMBA OCTAVADA FORJADA 1500GRS	23 199 1 1	65,00	UNIDAD					1,00	65,00
4	12/04/2022	00022	JLCP	208400050076	MECANISMO CIERRE LLAVE DE RETENCION PARA FLUXOMETRO	23 111 1 5	90,00	UNIDAD					10,00	900,00
5	12/04/2022	00022	JLCP	208400050075	KIT DE MANIJA Y PEDAL PARA FLUXOMETRO	23 111 1 5	40,00	UNIDAD					10,00	400,00
6	12/04/2022	00022	JLCP	208400050052	EMBOLO ARMADO PARA FLUXOMETRO X 3 L	23 111 1 5	168,00	UNIDAD					10,00	1.680,00
7	12/04/2022	00022	JLCP	962300010020	Embolo para fluxómetro 6 litros	23 111 1 5	168,00	UNIDAD					10,00	1.680,00
8	12/04/2022	00022	JLCP	962300010018	Cabezal de caño temporizador	23 111 1 5	160,00	UNIDAD					10,00	1.600,00
9	12/04/2022	00022	JLCP	962300010016	Trampa tipo "Pz para lavatorio	23 111 1 5	45,00	UNIDAD					10,00	450,00
10	12/04/2022	00022	JLCP	962300010017	Desagüe sumidero de bronce para lavatorio	23 111 1 5	120,00	UNIDAD					10,00	1.200,00
11	12/04/2022	00022	JLCP	208400180041	Tubo de abasto	23 111 1 5	35,00	UNIDAD					15,00	525,00
12	12/04/2022	00022	JLCP	208400180041	Tubo de abasto	23 111 1 5	37,00	UNIDAD					10,00	370,00
13	12/04/2022	00022	JLCP	962300010015	Cuello de cera para sanitario	23 111 1 5	10,00	UNIDAD					5,00	50,00
14	12/04/2022	00022	JLCP	208500040004	CINTA TEFLON	23 111 1 5	12,50	UNIDAD					12,00	150,00
15	12/04/2022	00022	JLCP	419400110025	FORMADOR DE EMPAQUETADURA	23 111 1 5	12,00	UNIDAD					6,00	72,00
16	12/04/2022	00022	JLCP	203400120078	SILICONA TRANSPARENTE X 300 mL	23 111 1 5	24,00	UNIDAD					10,00	240,00
17	12/04/2022	00022	JLCP	737000050331	ADHESIVO Y SELLANTE GRIS DE 300ML	23 111 1 5	37,00	UNIDAD					10,00	370,00
18	12/04/2022	00022	JLCP	737000050332	ADHESIVO Y SELLANTE BLANCO DE 300ML	23 111 1 5	37,00	UNIDAD					10,00	370,00
19	12/04/2022	00022	JLCP	285400280011	BALASTO	23 1 5 4 1	45,00	UNIDAD					20,00	900,00
20	12/04/2022	00022	JLCP	285000100017	TOMACORRIENTE DOBLE DE USO GENERAL	23 1 5 1 1	75,00	UNIDAD					15,00	1.125,00
21	12/04/2022	00022	JLCP	285400380067	TUBO RECTO FLUORESCENTE DE 18W	23 1 5 4 1	6,00	UNIDAD					125,00	750,00
22	12/04/2022	00022	JLCP	285400380068	TUBO RECTO FLUORESCENTE DE 36W	23 1 5 4 1	6,50	UNIDAD					50,00	325,00
23	12/04/2022	00022	JLCP	281600459007	CABLE GPT 18 AWG AZUL X 100M	23 1 5 4 1	115,00	ROLLO					1,00	115,00
24	12/04/2022	00022	JLCP	201000200067	BISAGRA DE ACERO INOXIDABLE	23 111 1 5	15,00	PAR					20,00	300,00
25	12/04/2022	00022	JLCP	283400090380	BORNERA	23 1 5 4 1	15,00	PQTE.					2,00	30,00

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.  
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	12/04/2022	00022	JLCP	154900039001	Cerradura de Pomo	23 111 1 3	48,00	UNIDAD					25,00	1.200,00
27	12/04/2022	00022	JLCP	154900039002	Cerradura cuadrada	23 111 1 3	15,00	UNIDAD					25,00	375,00
28	12/04/2022	00022	JLCP	154900039003	Cerradura trampa	23 111 1 3	13,00	UNIDAD					25,00	325,00
29	12/04/2022	00022	JLCP	175500260110	Lubricante multiusos	23 1 3 1 3	25,00	UNIDAD					10,00	250,00
30	12/04/2022	00022	JLCP	201000240011	BRAZO HIDRAULICO PARA PUERTA ( CIERRA PUERTA )	23 111 1 3	190,00	UNIDAD					5,00	950,00
31	12/04/2022	00022	JLCP	285400119002	LINTERNA DE CUELLO LED 200LM	23 1 5 4 1	55,00	UNIDAD					2,00	110,00
<b>Tot. General en S/.</b>									12,00	212.311,24	1,00	-16.952,00	479,00	16.952,00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha